

















Załącznik nr 5
WYKAZ WYKONANYCH ZAMÓWIEŃ
	Lp.
	ZLECAJĄCY

(nazwa, adres)
	Miejsce 

wykonania zamówienia
	Rodzaj i zakres zamówień objętych umową
	Wartość wykonanych zamówień w PLN

(brutto)
	Data 

rozpoczęcia / zakończenia
	Uwagi

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Do wykazu dołączam dokumenty potwierdzające, że wskazane w tabeli zamówienia wykonane zostały w sposób należyty.

Data:















Podpis i pieczęć Wykonawcy

...….….…...…..............…......…..










...…............…............…..….....…..…….
